
326 Munderkingen - Oberstadion - Attenweiler

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 01.06.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Munderkingen Bahnhof (Steig 2)
Munderkingen Schillerstraße
Munderkingen Emerkinger Straße
Munderkingen Schulzentrum
Emerkingen Munderkinger Straße
Hundersingen
Bettighofen Am Stehenbach
Unterstadion Hauptstraße (Ri. Ost)
Rettighofen
Grundsheim

 327 Biberach ZOB/Bahnhof  ab
 327 Oberstadion Krippenmuseum  an

Oberstadion Krippenmuseum
Oberstadion Schule
Grundsheim
Hundersingen
Bettighofen Munderkinger Str.
Unterstadion Hauptstraße (Ri. Ost)
Mundeldingen
Mühlhausen Mundeldinger Weg
Moosbeuren Adler
Moosbeuren Badwiesen
Rettighofen
Oberstadion Krippenmuseum  an
Oberstadion Krippenmuseum  ab
Oggelsbeuren Rathaus
Oggelsbeuren Rössle
Attenweiler Hausen
Willenhofen
Attenweiler Schule
Rupertshofen Rathaus
Sauggart Rupertshofer Str.
Rettighofen
Grundsheim
Rettighofen
Hundersingen
Emerkingen Munderkinger Straße
Munderkingen Emerkinger Straße
Munderkingen Bahnhof (Steig 2)

 327 Munderkingen Bahnhof  ab
 327 Bettighofen Am Stehenbach  an
 327 Unterstadion Hauptstraße  an
 327 Oberstadion Schule  an

Bettighofen Am Stehenbach
Unterstadion Hauptstraße (Ri. Ost)
Oberstadion Krippenmuseum
Oberstadion Schule
Mühlhausen (Oberstadion)
Moosbeuren Badwiesen
Moosbeuren Adler
Mundeldingen
Oberstadion Schule
Bettighofen Munderkinger Str.
Emerkingen Munderkinger Straße
Munderkingen Emerkinger Straße
Munderkingen Schillerstraße
Munderkingen Bahnhof (Steig 1)
Sauggart Rupertshofer Str.
Rupertshofen Rathaus
Attenweiler Schule

001
S

06.39
06.42
06.44
06.49
06.53
06.56

06.59
07.03
07.06
07.10
07.13
07.20
07.20

07.26
07.28
07.34

003
S

07.50
07.53

07.56

07.59
08.02

08.08
08.13
08.14
08.17
08.20
08.23
08.25
08.26
08.27
08.30

005
S

11.50

11.55

11.59

12.04
12.05

12.10

12.14
12.16
12.19

12.20
12.22
12.25

009
S5

12.42
12.44
12.49
12.51
12.53
12.55

12.57
12.59

13.02
13.04
13.07
13.08

13.09
13.10
13.16
13.17
13.17
13.18
13.22

13.28

007
S0

12.42
12.44
12.49
12.51
12.53
12.55

12.57
12.59

13.02
13.04
13.07
13.08

13.09
13.10
13.16
13.18
13.21
13.25
13.29

13.33
13.35
13.38

13.42
13.43

13.52

13.54

013
S

15.10

15.20
15.23
15.26
15.28
15.30

15.33
15.35
15.40
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51

15.53

15.55

015
S0

16.20
16.21
16.23

16.26
16.30

16.32
16.37
16.15
16.35
16.39

16.45
16.46
16.48
16.51
16.55
16.58

17.02

Zeichenerklärung: S5 nur freitags an Schultagen
S0 nur an Schultagen, nicht freitags

S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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